Com base no Termo de Referência elaborado pelas secretarias solicitantes, o valor 
referencial o parâmetro de preços fixado estabelecido no credenciamento foi referenciado 
mediante cesta de preços. 

4.2. O valor total estimado para essa contratação é de R$ 256.643,00 (duzentos e cinquenta 

e seis mil seiscentos e quarenta e três reais). 

4.3. O saldo a ser considerado para efeitos de credenciamento é o saldo ainda não 
utilizado pelo município, devendo, em caso de novo pedido de credenciamento, 
ocorrer a redistribuição dos valores não contratados entre as empresas 
credenciadas.